
Д-1   Шкаф для одежды глубокий (900*523*2020)
Коллекция мебели “Денвер”
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1Важно!!!

Прикрутите фиксирующие уголки испульзуя саморезы 3,5х16 с верхней стороны 
крышки шкафа №5. Используя дюбели прикрутите шкаф к стене. 

Для исключения опрокидывания шкафа его необходимо зафиксировать к стене.

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

Наименование

бок правый

бок левый

дверь глухая

дно

крышка

дверь с проф низ

дверь с проф верх

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

1968

1968

1960

900

900

328

328

Ширина

500

500

500

520

520

980

980

Поз.

8

9

Наименование

полка стяжная

планка стяж.

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

868

80

Ширина

500

868

Упаковка

ЛДСП 16 мм Белый Базовый

ЛДСП 16 мм Риббек серый/Дуб Веллингтон  

Поз.

11

Наименование

профиль двери

Кол-во

1

Деталь

Длина

1960

Ширина

Профиль Н-36 Риббек серый/Дуб Веллингтон 

Поз.

10

Наименование

задняя стенка

Кол-во

2

Деталь

Длина

1996

Ширина

447

ХДФ  Белая

Упаковка

Упаковка

Упаковка

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

Фурнитура  ( Упаковка  № 3)  

шт 1Соед. планка  д/з  стенки  бел.
  2 м (1966)

Фурнитура  (Упаковка  № 1)  

шт. 60

2

Саморез  3,5х16 шт. 58

Саморез  2,5х16

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Полкодерж.  Угловой  со шт. 12

 Шкант 8х30 шт. 6

шт.

шт. 1

шт 8Евровинт  6,3х50

Ключ  под  евровинт

Штангодер. к  трубе  овал 
(TH15), сталь 2

Эксцентрик  d-15 д/плит  16мм шт 12

шт 6

шт

шт. 2Дюбель с шурупом

шт. 2Фиксир.  уголок №23(бел.)

шт.

штырем, никель

FLIPPER  Полкодержатель  
с  фиксацией, прозрачный
FLIPPER  Шток-евровинт 
для  полкодержателя 6

Ручка 8-033

шт. 6Дюбель  эксц.  двойной

Болт  к  ручкам  
М4х30 мм(потай)

шт. 2

шт. 12

Н-20мм металлик (ДК 5-50)
шт. 4Опора регулируемая 

компл 8Петля  накладная  

шт.Штанга  овальная 
(864мм) 1

* Заглушка  самокл.  d18  Набукко  - Риббек  серый,

Заглушка  самокл.  d18  Орех  Пацифик  PC  2177  - Д

 

уб  веллингтон 

Заглушка  самокл. *

5

4

1

2

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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